муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

средняя общеобразовательная школа №1 р. п. Чунский

ПРИКАЗ

р.п. Чунский

     от 05 сентября  2023 года                                                               №  О-78/1

 «О создании школьного спортивного клуба

 в МОБУ СОШ №1 р.п. Чунский».

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физкультурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного учреждения средней

общеобразовательной  школы №1 р.п. Чунский структурное подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного

клуба из числа учащихся  образовательной организации, родителей, а также

педагогических работников школы.

2. Назначить ответственным за создание  школьного спортивного клуба заместителя

директора по УВР Титюркину Т.Г.

3. Заместителю директора по УВР Титюркиной Т.Г.:

3.1. Организовать работу школьного спортивного клуба;

3.2. Осуществлять контроль деятельности  школьного спортивного клуба.

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  учителя физкультуры

МОБУ СОШ №1 р.п. Чунский  Тюкавкину Любовь Викторовну.

5. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Рекорд» на 2023-2024год.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор МОБУ СОШ №1                                                     Н.Н.Хавратова

       р.п. Чунский

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Роспись Дата

Титюрина  Т.Г

Тюкавкина Л.В

		2023-12-07T15:34:58+0800
	Хавратова Наталья Николаевна